中船黄埔文冲船舶有限公司

危废处理单位评审资质资料收集公告

根据公司的相关要求，现开展公司危废处理单位的评审工作，建立发布《公司2023年危废处理合格供应商名录》。如需申请准入的供应商，配合提供相关资质材料，具体如下：
一、提供资质材料清单
	[bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]序号
	资质材料名称
	是否必要项

	1
	黄埔文冲危废处理供应商准入基本信息表（见附件1）
	必须提供

	2
	国家企业信用信息公示报告
（下载网址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html）
	必须提供

	3
	营业执照
	必须提供

	4
	危险废物经营许可证（2023年有效）
	必须提供

	5
	道路运输经营许可证（2023年有效）
	必须提供

	6
	法人代表身份证明书及授权委托书（见附件2）
	必须提供

	7
	黄埔文冲危废处理供应商准入承诺书（见附件3）
	必须提供

	8
	黄埔文冲危废处理供应商永不行贿承诺书（见附件4）
	必须提供

二、资质提供要求
请危废处理单位按清单要求准备资质材料，将信息填写完整并盖章，同时保证资质证书均在有效期内，按照资料清单的顺序装订材料。
三、请于2022年9月22日下班前将材料准备齐全，报至中船黄埔文冲船舶有限公司长洲厂区企管规划部，逾期将不予以评审。联系人：黄工，电话020-28096063。
特此公告。

附件：1、黄埔文冲危废供应商准入基本信息表
      2、法人代表身份证明书及授权委托书
3、黄埔文冲危废供应商准入承诺书
      4、黄埔文冲永不行贿承诺书

             中船黄埔文冲船舶有限公司企管规划部
                        2022年8月26日

附件1：
黄埔文冲危废供应商准入基本信息表
	*供应商名称：

	供应商类型：
	□制造商  □代理商  □贸易商
	所代理制造商名称：

	供应商性质：
	□国企□股份□私营□境外（地区）登记□境外（地区）□其他

	*工商注册号：

	*税务登记证编号：

	*组织机构代码：

	*国家：

	*地址：
*邮编：

	*申请处理的物资名称：

	*危险废物经营许可认证情况及认证机构：

	*道路运输经营许可认证情况及认证机构：

	其他经营许可认证情况及编号：

	专利/获奖情况：

	*法定代表人：

	*行业类别： (代码)       (名称)

	*注册资本：

	*联系人姓名：

	*公司类型：

	*联系
电话
	移动电话：

	固定电话：

	成立时间：

	公司电话：

	*开户银行：

	*传真：

	*银行账号：

	电子邮箱：

	银行信用等级：

	公司网址：

注：项目名称前有“*”的为必填项。

附件2：
法 定 代 表 人 身 份 证 明 书

             在我单位任        职务，为我单位法定代表人，身份证号：                              （★请附法定代表人身份证复印件）
特此证明。
            单位全称（盖章）：
                                  2022年    月    日
通信地址：                             邮政编码：

授 权 委 托 书
（需附被授权委托人身份证复印件）
  中船黄埔文冲船舶有限公司   ：
现委托          等      位同志为我单位代理人到贵司开展资质评审事宜。代理期间为     年   月    日至     年    月    日。

法定代表人：         （签名或盖章）
                    日期：2022年    月    日
[bookmark: _GoBack]代理人：            身份证号码：
                      联系电话：
（★请附被授权人身份证复印件）

附件3：
黄埔文冲危废供应商准入承诺书

中船黄埔文冲船舶有限公司：
    我单位按照合同或协议为贵公司危废处理及相关服务，并承诺：
    一、本单位保证所提供信息和文件的真实性、准确性和完整性，保证所扫描上传提供的文件资料的副本或复印件与正本或原件一致。
    二、接受并积极配合贵公司为核实准入资格所做的一切合法的调查、核实、考核工作，保证在贵公司批准的准入范围内进行合法经营活动。
    三、接受并积极配合贵公司为保证处理的合法性而展开的质量监督等活动。
    四、遵守贵公司关于供应商管理相关规定，贵公司有权随时对我公司经营状况、资质、能力等进行必要的考察、核实。我公司经贵公司考察/考核后如不具有相关资质和能力，贵公司有权取消准入资格。
五、我公司承诺履行贵公司危废处理过程中的相关责任。

承诺单位（公章）：
法定代表人（签字）：

年     月    日

附件4：
永不行贿承诺书

中船黄埔文冲船舶有限公司：
为建设公平公正的营商环境，反对商业贿赂，做到廉洁从业,我公司郑重作出如下“永不行贿承诺”并愿意承担因违反承诺造成的相应责任：
    一、保证严格遵守党和国家有关廉洁建设的有关规定，遵纪守法办企业，光明正大搞经营，传递反腐倡廉正能量。
    二、保证不向贵公司任何利益相关人员赠送礼品、礼金、有价证券、支付凭证等。
    三、保证不为贵公司任何利益相关人员提供宴请、健身、娱乐等活动。
    四、保证不为贵公司任何利益相关人员购买或装修住房、婚丧嫁娶、出国出境、旅游等提供不正当利益。
    五、保证不与贵公司任何利益相关人员从事有钱财输赢的打麻将及其它棋牌活动。
    六、保证不向贵公司任何利益相关人员的配偶、子女及其他特定关系人提供不正当利益。
    七、保证一律拒绝贵公司任何利益相关人员利用职权和工作便利提出的任何不正当要求。
    八、保证积极主动配合贵公司对涉嫌不廉洁行为的调查，如实提供证据，履行作证义务。

承诺单位（公章）：
法定代表人（签字）：
年     月    日